Ofício nº 289/2020 – G.P.
Processo 2308/2020

Santo André, 10 de junho de 2020.

Ao Comandante

Renato Nery

CPA/M-6 - Polícia Militar Região do Grande ABC

Rua Silveiras, 20, Vila Guiomar

09071-100 - Santo André - SP

Assunto: Requerimento

Senhor Comandante,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no

último dia 9 de junho, cujo autor encarece atendimento à solicitação formulada para este

Município:

Vereador Assunto

CORONEL EDSON SARDANO

Solicita que seja realizada “Operação Pancadão” com

reforço no policiamento ostensivo nos Bairros Jardim

Santo André e Clube de Campo, aos finais de semana.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320031003500360036003A00540052004100

https://www.facebook.com/CPAM-6-Pol%C3%ADcia-Militar-Regi%C3%A3o-do-Grande-ABC-294437950590282/

		2020-06-12T19:11:57-0300